Despite such great responsibility, the woman will be saved through child-bearing, provided, that she perseveres in faith, charity and purity of life⁴⁴. In addition, her children also need to be reborn through faith in Christ and persevere in faith. Only then, the woman will be delivered with them as well⁴⁵.

³⁹ Genesis 3,13.

⁴⁰ Ambrosius Mediolanensis, *De institutione uirginis*, 27: [...] *et prior culpam fatetur; etenim quae se dicit esse seductam, testatur errorem. Erroris igitur medicina confessio est.*

⁴¹ Genesis 3,16.

⁴² Ambrosius Mediolanensis, *De institutione uirginis*, 29: *Condamnationis suae pondus agnoscit, munus poenalis conditionis exsequitur. Pro te mulier doloribus suis militat et remunerationem ex poena inuenit, ut per filios per quos affligitur, liberetur. Facta est itaque gratia ex iniuria, salus ex infirmitate. Scriptum est enim quia salua erit per filiorum generationem. Cum salute itaque parit quos in tristitia parturiuit, et ad laudem educat quos peperit cum dolore.*

⁴³ Ambrozjaster, *In epistolam beati Pauli ad Thimoteum Primum*, II,13-15, *Patrologia Latina*, vol. 17: *Adam enim primus creatus est, deinde Eva: et Adam non est seductus, mulier autem seducta facta est in praeuocatione. Praefert virum mulieri, propter quod primus creatus est; ut inferior sit mulier, quia post virum et ex viro creata est. Adjicit et aliud, quia diabolus non virum seduxit, sed mulierem; vir autem per mulierem deceptus est: ac per hoc nulla illi concedenda audacia est, sed esse debet in humilitate; quia per illam mors intravit in mundum.*

⁴⁴ *Ibidem*: *Salua erit, inquit, per filiorum generationem; si tamen in fide manserit, et charitate, et pura vita.*

⁴⁵ *Ibidem*: *Hos enim filios dicit, qui regenerantur per fidem Christi; quia si in generatione sua hi*

5. JEROME

St. Jerome also makes recurrent references to 1 Timothy 2,15 in his literary works. Let us begin an analysis of Jerome's texts with respect to the topics discussed here from his *Commentarii in epistolas sancti Pauli, In primam epistolam ad Thimoteum*. Jerome begins his commentary on the verse 2,15 from St. Paul's Letter by highlighting the fact that in Eden, the woman repudiated God's commandment⁴⁶. However, she should not lose the hope of salvation, since a believing woman will be saved through baptism, that is, by childbearing. The words of St. Paul are therefore endowed with a moral and spiritual sense. Children who are born to the world, embody for Jerome the faith in Christ and the love for him, the sanctity of life and the accompanying temperance⁴⁷.